

Caroline E. Rasmussen Holding ApS  
Nordvestvej 31  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 25 89 46 26

## **Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022

---

Carl Ejler Rasmussen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Caroline E. Rasmussen Holding ApS Nordvestvej 31 9000 Aalborg
	Telefon: 33 32 30 35
	CVR-nr.: 25 89 46 26
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Stiftet: 20. december 2000
	Regnskabsår: 21. regnskabsår
	Hjemsted: Aalborg
<b>Direktion</b>	Carl Ejler Rasmussen Ernst Michaelsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 39.543.602, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 352.697.697.

Ledelsens anser årets resultat som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Selskabet fortsætter sin strategi for selskabets investeringer og fortsætter således med at koncentrere sine investeringer i kapitalinteresser.

### **Virksomhedens forventede udvikling**

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering at selskabet i det kommende regnskabsår vil realisere et resultat på niveau med det i 2021 realiserede.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-26.125</b>	<b>-31.863</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		39.321.474	45.442.065
Finansielle indtægter		361.830	272.666
Finansielle omkostninger		<u>-548</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>39.656.631</b>	<b>45.682.868</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-113.029</u>	<u>-13.898</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>39.543.602</u></b>	<b><u>45.668.970</u></b>
Foreslået udbytte		4.000.000	2.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		33.868.829	42.896.407
Overført resultat		<u>1.674.773</u>	<u>272.563</u>
		<b><u>39.543.602</u></b>	<b><u>45.668.970</u></b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	<u>340.486.637</u>	<u>306.617.808</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>340.486.637</u></b>	<b><u>306.617.808</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>340.486.637</u></b>	<b><u>306.617.808</u></b>
Andre tilgodehavender		12.291.164	8.568.639
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>25.277</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>12.291.164</u></b>	<b><u>8.593.916</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>12.291.164</u></b>	<b><u>8.593.916</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>352.777.801</u></u></b>	<b><u><u>315.211.724</u></u></b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		83.121.258	49.252.429
Overført resultat		265.451.439	263.328.045
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>4.000.000</u>	<u>2.500.000</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>352.697.697</u></b>	<b><u>315.205.474</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Selskabsskat		<u>73.854</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>80.104</u></b>	<b><u>6.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>80.104</u></b>	<b><u>6.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>352.777.801</u></b>	<b><u>315.211.724</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	73.854	13.898
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>39.175</u>	<u>0</u>
	<b><u>113.029</u></b>	<b><u>13.898</u></b>
	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>2 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>257.365.379</u>	<u>257.365.379</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>257.365.379</u>	<u>257.365.379</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	49.252.429	6.356.022
Valutakursregulering	448.621	-2.485.549
Årets resultat	39.321.474	45.442.064
Udbytte modtaget	<u>-5.901.266</u>	<u>-60.108</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>83.121.258</u>	<u>49.252.429</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>340.486.637</u></b>	<b><u>306.617.808</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
A/S af 26.10.1983	Aalborg	47,50%
Carl Ejler Rasmussen Holding Sweden AB	Sverige	47,50%

## Noter

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	49.252.429	263.328.045	2.500.000	315.205.474
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Valutakursregulering	0	0	448.621	0	448.621
Årets resultat	0	33.868.829	1.674.773	4.000.000	39.543.602
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>83.121.258</b>	<b>265.451.439</b>	<b>4.000.000</b>	<b>352.697.697</b>

### 4 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
